
Milí rodiče, 

 

Zde jsou informace ke škole v přírodě v případě, že nám vedení školy a krajská hygienická stanice 

dovolí školu v přírodě uskutečnit. Bohužel epidemiologická situace se v České republice stále mění.   

Na webu školy – zabezpečení a zásady organizace školy v přírodě při  Covid19. 

Termín : 21.9. -25.9.2020 

Čas odjezdu : 8:20 od budovy „A“ ZŠ (1. Stupeň) 

Čas příjezdu: cca 12:30 

 

Škola v přírodě začíná obědem (v pondělí 21.9.) a končí snídaní (v pátek 25.9.) 

Ubytování : v hotelu Neptun, Malá Morávka 185, 793 36 Bruntál-Malá Morávka. 

                    : děti budou bydlet na 2-5 lůžkových pokojích se sociálním zařízením (vždy pro 2 pokoje  

                      jedno společné soc. zařízení – WC, sprcha, umyvadlo) 

                    : žáci budou bydlet se spolužáky své třídy 

Do 15.9. děti přinesou (pokud tak již neučinily) 

 – ofocenou kartičku pojištěnce (máme od většiny dětí, které byly vloni na lyž. výcviku) 

- lékařské potvrzení (většina dětí má z loňska – plavání), ostatní děti dostaly od nás nový formulář, 

ale stačí nám i potvrzení od lékaře, které jste  vyřizovali dětem na letní tábor  

K autobusu – dne 21.9. 2020 děti donesou 

- Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění  (podepíše rodič) 

- Potvrzení zákonných zástupců o bezinfekčnosti s možností doplnění osobních informací žáka 

- Pravidelně užívané léky čitelně označeny jménem a příjmení žáka a určeným dávkováním  

- Prohlášení odpovědnosti za škody 

- Zplnomocnění k podáváním léků 

- Zplnomocnění k převozu do/z lékařského zařízení k odbornému ošetření vozidlem CK MARiMAR 


